共青团浙江科技学院委员会关于举办团校第二十四期培训班的通知

各团工委、分团委:

为深入开展学习习近平总书记系列重要讲话精神“四进四信”活动，全面深化培育和践行社会主义核心价值观，进一步加强基层团干部队伍建设，深入扎实地做好基层团干部的培养工作，切实提高基层团干部的政治素质、理论水平和工作能力，增强基层团组织的创造力、凝聚力和战斗力，经研究，决定举办浙江科技学院团校第二十四期基层团干部培训班。现就有关事项通知如下：

一、时间：2015年3月至4月。
二、地点：安吉校区。
三、培训对象:安吉校区各学生组织主席团成员，2014级团支部书记、班长。

四、培训内容：思想政治理论、团务知识、能力素质训练。
五、培训要求：要求学员认真学习、注重实效；学以致用、促进工作；提升自我，接受考验。

六、培训纪律：

1．培训班学习期间，所有学员分成若干学习小组，每小组确定一至两名组长，由组长负责相关事宜，做好总体考勤工作，在分组讨论时负责对学员进行指导。

2．各学习小组根据所提供的议题对相关课题进行讨论。

3．由团校办公室相关人员担任记录员，具体负责每次活动的考勤与记录，记录员要自觉履行职责，认真考勤，坚持原则，认真记录小组的出勤和学习情况。

4．学员培训期间必须严格遵守团校的学习纪律，全体学员必须提前15分钟到达授课地点，不得无故迟到、早退或缺席，不准随便请假。特殊情况请假需提交《浙江科技学院团校学员请假单》（附件1），经团工委、分团委同意后报团校办公室批准，旷课一次者，取消学员资格；有缺课记录者（与教学课程安排冲突的除外），取消团校评优资格。
七、 结业评定：

1．团校学员按要求完成教学计划规定的全部课程，经考核合格者，准予结业，并由团校统一颁发《浙江科技学院团校结业证书》。

2．团校学员的最终成绩将由学习报告（30%）、平时表现（40%）与结业考试（30%）共同组成。其中，平时表现成绩由团校办公室进行评定。
八、报名要求：

1．报名时间：由安吉校区团工委另行通知。
2．报名要求：认真填写《浙江科技学院团校第二十四期学员情况登记表》（附件2）交至团校办公室，具体要求由安吉校区团工委另行通知。
3. 联系人：薛凡、陈霞，电话：85070173 。
共青团浙江科技学院委员会                                  2015年3月10日
附件1：
浙江科技学院团校学员请假单

	 所在团组织

	请假时间

	请假情况
	学员姓名
	请假原因

	团工委、分团委意见
	                                   负责人签字（盖章）
                                2015年  月  日

	团校办公室意见
	                        负责人签字（盖章）
                       2015年  月  日

附件2：

浙江科技学院团校第二十四期学员情况登记表

	                  分团委、团工委：                                           负责人：

	班级
	职务
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	长号
	短号

2